

Communiqué de presse

Rumilly, le 22 mars 2022

DUPESSEY&CO adresse toutes ses félicitations à Carole DUPESSEY, Présidente du groupe, pour sa nomination en qualité de Vice-Présidente de l'Union TLF.

Membre du Comité Directeur de l'Union TLF depuis 2019, elle rejoint Jean-Pierre SANCIER (Président du CNR) et Joël GLUSMAN (Président de TLF Overseas et Président de Crystal Group), tous deux vice-Présidents de l'Union TLF.

De par son expérience au sein de DUPESSEY&CO, Carole DUPESSEY vient renforcer l'expertise de l'Union TLF notamment sur les métiers de la route, de la transition énergétique et sur les sujets liés à la prévention et la qualité de vie au travail.

« Je félicite Carole Dupessey pour cette nomination mais avant tout pour son engagement quotidien pour notre profession. Comprendre les enjeux de notre filière, les partager, et surtout accompagner ses évolutions sont de véritables atouts tant les défis sont nombreux. Carole Dupessey a toujours été très impliquée en faveur de la filière du transport routier de marchandises. Je salue sa volonté de faire rayonner l'attractivité de notre métier.

Je suis ravi et fier de l'accompagner dans cette démarche en assurant la direction opérationnelle de DUPESSEY&CO, selon les valeurs qu'elle a bâties : respect des hommes et de l'environnement, exigence, qualité de service et dynamisme. De nombreux challenges nous attendent dans ce contexte géopolitique et économique compliqué, je m'engage à développer le partenariat & les relations de confiance établies avec nos collaborateurs ainsi que nos clients. Nos enjeux sont communs, à nous d'être agiles et innovants ensemble. Cet accompagnement est l'ADN de DUPESSEY&CO. » déclare Emmanuel André, Directeur Général DUPESSEY&CO

A propos de DUPESSEY&CO

Depuis plus de 50 ans, DUPESSEY&CO est un groupe français indépendant spécialisé dans les solutions globales de transport & de logistique. Notre groupe est capable de garantir à nos clients, la bonne solution, au bon endroit et au bon moment, grâce à ses offres globales, incluant transports, distribution et logistique.

Fort de nos 14 implantations en France et en Europe, DUPESSEY&CO est un prestataire agile qui sait comprendre et répondre aux objectifs de ses clients au plus près et au plus vite, grâce à des solutions sur mesure.

Pour plus d'informations : <u>www.dupessey.fr</u>

Contact presse :

Audreyne COPET
Directrice Communication & Image
audreyne.copet@dupessey.fr

Tel: 0647644812